



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 26 มี.ค. 2567

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900 วงเงิน 30,000,000.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



คำสั่ง กรมทางหลวง

ที่ สทล.10.2/ ~~๙๙~~ /2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักษิณี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายปยุต พงษ์เสื่อ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ ๑1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

วันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗
 เรื่อง ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗
 ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

ส่วนราชการ สำนักแผนงาน กลุ่มงานวางแผนดำเนินงาน โทรศัพท์ ๒๓๗๑๓ โทรสาร ๐ ๒๓๕๕ ๖๙๐๒
 ที่ สผ.๑.๕๒๕๐๓ วันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน ผส.ทล.๑๐

ตามหนังสือสำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ ที่ สทล.๑๐.๒/๓๓๘ ลงวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง ขอเสนอแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

โครงการ	ก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
รหัสงาน	๑๑๑๐๐
กิจกรรม	ก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม
ลักษณะงาน	งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ
สายทาง	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๘ ตอน หนองสรวง - โนนไทย
กม. ดำเนินการ	กม. ๒๔+๑๒๐ - กม. ๒๔+๙๐๐
ปริมาณงาน	๑ แห่ง
วงเงินงบประมาณ	๓๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน)
ระยะเวลาทำการ	๑๘๐ วัน

สำนักแผนงาน ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ โดยในการจัดทำราคากลาง
 ในขั้นต่อไป ขอให้ดำเนินการตรวจสอบความถูกต้องของการคิดราคาอีกครั้ง ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลาง
 งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ของกรมบัญชีกลาง ทั้งนี้ ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปได้
 เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ
 การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายสืบพงษ์ ไพศาลวัฒนา)
 ผู้อำนวยการสำนักแผนงาน

ที่ สทล.๑๐.๑/๙๙/๗ - ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

ว.ทล.๑๐,ว.บ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรี

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

- ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรี สำเนาแจกจ่ายผู้เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการตามระเบียบ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.๑๐

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสภ.ร.ด " "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

รหัสงาน 11120 งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ /
 ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ท้องสงระง - โนนไทย /
 กม.24+120 - กม.24+900 /
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH ✓	SQ.M.	5,162	13.52	69,790.24	1.2397	16.76	16.76	86,515.12
2	CLEARING AND GRUBBING ✓	SQ.M.	18,520	1.73	32,039.60	1.2397	2.14	2.14	39,632.80
3	EARTH EXCAVATION ✓	CU.M.	9,450	46.07	435,361.50	1.2397	57.11	57.11	539,689.50
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ✓	CU.M.	2,500	50.67	126,675.00	1.2397	62.81	62.81	157,025.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) ✓	CU.M.	60	50.67	3,040.20	1.2397	62.81	62.81	3,768.60
6	EARTH EMBANKMENT ✓	CU.M.	7,065	163.43	1,154,632.95	1.2397	202.60	202.60	1,431,369.00
7	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND ✓	CU.M.	328	137.26	45,021.28	1.2397	170.16	170.16	55,812.48
8	SELECTED MATERIAL A ✓	CU.M.	3,365	392.16	1,319,618.40	1.2397	486.16	486.16	1,635,928.40
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE OR SOIL CEMENT SUBBASE ✓	CU.M.	3,140	440.16	1,382,102.40	1.2397	545.66	545.66	1,713,372.40
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE ✓	CU.M.	3,021	1,143.80	3,455,419.80	1.2397	1,417.96	1,417.96	4,283,657.16
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE ✓	SQ.M.	5,162	82.39	425,297.18	1.2397	102.13	102.13	527,195.06
12	PRIME COAT ✓	SQ.M.	19,604	26.90	527,347.60	1.2397	33.34	33.34	653,597.36
13	TACK COAT ✓	SQ.M.	19,770	11.55	228,343.50	1.2397	14.31	14.31	282,908.70
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE ✓	TON	20	2,130.83	42,616.60	1.2397	2,641.58	2,641.58	52,831.60

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

(นายนิรันดร์ สุทธิรักษ์)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

(นายบุญต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติกร)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร.๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 11120 งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068

ตอน ท้องสงหว - โนนไทย

กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ✓	SQ.M.	19,604	259.08	5,079,004.32	1.2397	321.18	321.18	6,296,412.72
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ✓	SQ.M.	19,604	258.48	5,067,241.92	1.2397	320.43	320.43	6,281,709.72
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2 ✓	M.	48	750.04	36,001.92	1.2397	929.82	929.82	44,631.36
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2 ✓	M.	37	1,479.36	54,736.32	1.2397	1,833.96	1,833.96	67,856.52
19	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2 ✓	M.	58	2,499.46	144,968.68	1.2397	3,098.58	3,098.58	179,717.64
20	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2 ✓	M.	20	3,452.69	69,053.80	1.2397	4,280.29	4,280.29	85,605.80
21	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 3 ✓	M.	97	1,761.14	170,830.58	1.2397	2,183.28	2,183.28	211,778.16
22	MEDIAN DROP INLETS TYPE A : FOR RAISED MEDIAN ✓	EACH	3	9,233.61	27,700.83	1.2397	11,446.90	11,446.90	34,340.70
23	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE ✓	CU.M.	4	2,606.14	10,424.56	1.2397	3,230.83	3,230.83	12,923.32
24	R.C.U-DITCH TYPE D ✓	M.	145	3,342.05	484,597.25	1.2397	4,143.13	4,143.13	600,753.85
25	SIDE DITCH LINING TYPE II ✓	SQ.M.	1,200	287.67	345,204.00	1.2397	356.62	356.62	427,944.00
26	BARRIER CURB AND GUTTER ✓	M.	1,541	638.26	983,558.66	1.2397	791.25	791.25	1,219,316.25
27	R.C. SLAB 6 CM. THICK ✓	SQ.M.	1,590	338.66	538,469.40	1.2397	419.83	419.83	667,529.70
28	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	18	41,944.62	755,003.16	1.2397	51,998.74	51,998.74	935,977.32

ลงนาม (นายสุวิชัย บุญสมจิตร) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายสุวิชัย บุญสมจิตร)
 ลงนาม (นายพีรพงศ์ ใจพุดชา) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)
 ลงนาม (นายประลองฤทธิ์ กลิงค์) ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 (นายประลองฤทธิ์ กลิงค์)
 ลงนาม (นายนิรันดร์ สุรักษ์จิณี) กรรมการ(จ.ทล.10)
 (นายนิรันดร์ สุรักษ์จิณี)
 ลงนาม (นายชยุต พงษ์เสื่อ) กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร)
 (นายชยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โยนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง


ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	MILLING 5 CM. DEPTH เป็นเงิน สิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	5,162.00	16.76	86,515.12
2	CLEARING AND GRUBBING เป็นเงิน สองบาทสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	18,520.00	2.14	39,632.80
3	EARTH EXCAVATION เป็นเงิน ห้าสิบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	9,450.00	57.11	539,689.50
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION เป็นเงิน หกสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	2,500.00	62.81	157,025.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) เป็นเงิน หกสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	60.00	62.81	3,768.60

ลงนาม  ประธานกรรมการ(รล.ทล.10.2)


(นายประลองยุทธ์ กลิงค์)

ลงนาม  กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม  กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดชา)

ลงนาม  กรรมการ(ว.ทล.10)

(นายนิรันดร์ สุจริตขิณี)

ลงนาม  กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE เป็นเงิน หนึ่งร้อยสองบาทสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	5,162.00	102.13	527,195.06
12	PRIME COAT เป็นเงิน สามสิบสามบาทสามสิบลีตต่างค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,604.00	33.34	653,597.36
13	TACK COAT เป็นเงิน สิบห้าบาทสามสิบลีตต่างค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,770.00	14.31	282,908.70
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สองพันหกร้อยสี่สิบบาทห้าสิบลีตต่างค์ ต่อหน่วย	TON	20.00	2,641.58	52,831.60
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยสี่สิบบาทสิบลีตต่างค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,604.00	321.18	6,296,412.72

25

ประธานกรรมการ(รล.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กลิงค์)

กรรมการ(วบ.ทล.10)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุรักษ์จิณี)

2410

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(วบ.ทล.10)

2410

ลงนาม

กรรมการ(วล.ทล.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

2410

ลงนาม

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควมวาคม 0200 ตอน ทนองสรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK. เป็นเงิน สามร้อยยี่สิบบาทสี่สิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,604.00	320.43	6,281,709.72
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2 เป็นเงิน เก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	M.	48.00	929.82	44,631.36
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2 เป็นเงิน ห้าพันแปดร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์ ต่อหน่วย	M.	37.00	1,833.96	67,856.52
19	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2 เป็นเงิน สามพันเก้าสิบแปดบาทห้าสิบบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	M.	58.00	3,098.58	179,717.64
20	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2 เป็นเงิน สี่พันสองร้อยแปดสิบบาทยี่สิบบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	M.	20.00	4,280.29	85,605.80

21

ประธานกรรมการ(รล.ทล.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กิ่งวงศ์)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุจริตชัย)

กรรมการ(วบ.ทล.10)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

กรรมการ(วล.ทล.10)

ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

ลงนาม

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคม 0200 ตอน ทนองสรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
21	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 3 เป็นเงิน สองพันหนึ่งร้อยสามบาทยี่สิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	M.	97.00	2,183.28	211,778.16
22	MEDIAN DROP INLETS TYPE A : FOR RAISED MEDIAN เป็นเงิน หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	3.00	11,446.90	34,340.70
23	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE เป็นเงิน สามพันสองร้อยสามสิบบาทแปดสิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	4.00	3,230.83	12,923.32
24	R.C.U-DITCH TYPE D เป็นเงิน สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทสิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	M.	145.00	4,143.13	600,753.85
25	SIDE DITCH LINING TYPE II เป็นเงิน สามร้อยห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	1,200.00	356.62	427,944.00

ประธานกรรมการ(รต.พล.10.2)

ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กิ่งวงศ์)

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม (นายพิรพงศ์ ใจพุดซา)

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม ปชพ.พ.

(นายนิรันดร สุวัชรจิณี)

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร)

(นายบุญต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท้องสงรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
26	BARRIER CURB AND GUTTER เป็นเงิน เจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	M.	1,541.00	791.25	1,219,316.25
27	R.C. SLAB 6 CM. THICK เป็นเงิน สี่ร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	1,590.00	419.83	667,529.70
28	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF เป็นเงิน ทำหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	EACH	18.00	51,998.74	935,977.32
29	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) เป็นเงิน สองหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	24.00	22,485.18	539,644.32
30	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง เป็นเงิน หมื่นสามเจ็ดหมื่นบาทถ้วน ต่อหน่วย	L.S.	1.00	170,000.00	170,000.00

25

ประธานกรรมการ(รต.พล.10.2)

ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

กรรมการ(ว.พล.10)

ลงนาม (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม (นายนิรันดร์ สุจริตขันธ์)

ลงนาม (นายพีรพงศ์ ใจพุตชา)

ลงนาม (นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านสถานที่สำคัญ

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.24+120 - กม.24+900

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
31	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	450.00	367.83	165,523.50
32	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	317.00	367.83	116,602.11
33	CURB MARKING เป็นเงิน หนึ่งร้อยสิบห้าบาทแปดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	350.00	115.08	40,278.00
34	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน สองหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	L.S.	1.00	22,561.57	22,561.57
					29,584,409.74

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบเก้าล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ลงนาม

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

ประธานกรรมการ (ร.ส.พ.ล.10.2)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุจริตจัน)

ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ (ว.พ.ล.10)

กรรมการ (วิศวกรโยธาปฏิบัติกร)